

PÖYTÄKIRJA

Aika: 22.3.2015 klo 14.00 – 15.20

Paikka: Viuruniemen kylätalo, Lypsyniemi

1 Kyläkokouksen avaus

Kyläyhdistyksen hallituksen puheenjohtaja Saila Keronen avasi kokouksen ja toivotti kaikki tervetulleiksi.

2 Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Tomi Hynninen
Kokouksen sihteeriksi valittiin Tuija Kervinen
Kokouksen pöytäkirjatarkastajiksi sekä äänenlaskijoiksi valittiin Ismo Keronen ja Ulla Kervinen

3 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokouksesta oli ilmoitus Outokummun Seudussa 16.3.2015 sekä kokousilmoitus on ollut kotisivujen ilmoitustaululla.
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi, osallistujalista liitteenä.

4 Hyväksytään kokouksen työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

5 Esitetään vuoden 2014 toimintakertomus, tilinpäätös ja toiminnantarkastajien lausunto.

Esiteltiin vuoden 2014 toimintakertomus, tilinpäätös sekä tilintarkastajien lausunto.
Hyväksyttiin toimintakertomus ilman huomautuksia.

6 Päätetään tili- ja vastuuvapauden myöntämisestä kyläyhdistyksen hallitukselle ja rahastonhoitajalle.

Päätettiin myöntää vastuuvapaus kyläyhdistyksen hallitukselle ja rahastonhoitajalle.

7 Vahvistetaan kyläyhdistyksen hallituksen laatima toimintasuunnitelma vuodelle 2015.

Hyväksyttiin toimintasuunnitelma. Lypsyniemen kunnostuksesta sovittiin että tänä kesänä kunnostetaan laituri, hankitaan uusi pumppu, maalataan loput rakennukset, syksyllä tehdään ulkokuistille ovet. Mökin pariovien hankinta siirretään vuodelle 2016.

8 Vahvistetaan kyläyhdistyksen hallituksen laatima talousarvio vuodelle 2015.

Vahvistettiin vuoden 2015 talousarvio.

9 Tarkistetaan vuoden 2016 jäsenmaksujen suuruudet

Vuoden 2016 jäsenmaksuksi päätettiin 7,00 €/jäsen ja 25,00 €/perhe.

10 Valitaan hallitukselle puheenjohtaja ja jäsenet erovuoroisten tilalle.

Vuonna 2015 erovuoroiset jäsenet ovat Pasi Heino, Esa Antikainen, Tuija Kervinen

PÖYTÄKIRJA

ja Maaret Kaksonen.

Päätettiin, että kyläyhdistyksen hallitukseen kuuluu puheenjohtajan lisäksi 7 jäsentä. Erovuoroisista valittiin uudelleen Pasi Heino, Tuija Kervinen ja Maaret Kaksonen.

- 11 Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja kaksi varatoiminnantarkastajaa.**
Toiminnantarkastajiksi valittiin Ulla Kervinen ja Jaakko Kaksonen. Varatilintarkastajiksi valittiin Leila Malinen ja Anna-Mari Hynninen.
- 12 Päätetään hallituksen jäsenten ja toiminnantarkastajien palkkioista.**
Hallituksen jäsenille, puheenjohtajalle sekä toiminnantarkastajille maksetaan korvausta laskun mukaan.
- 13 Tarkistetaan Lypsyniemen vuokran suuruus vuodelle 2016**
Päätettiin pitää hinnat ennallaan, jäsenet 40€/vrk, muut 60€/vrk, kylmiö 10€/vrk.
- 13 Muut asiat**
Metsästysseuran kanssa tehdyn sopimuksen hyväksyminen (koskien talousrakennusta ja grillikotaa).
Hyväksyttiin Talgri-hankkeen selvitys Viuruniemen kyläyhdistys / Viuruniemen metsästysseura
Hyväksyttiin Viuruniemen kyläyhdistyksen ja Viuruniemen metsästysseuran välinen sopimus.
- 14 Kokouksen päättäminen**
Kokouksen puheenjohtaja Tomi Hynninen päätti kokouksen klo 15.20.

Tomi Hynninen
puheenjohtaja

Tuija Kervinen
sihteeri

Ismo Keronen
pöytäkirjatarkastaja

Ulla Kervinen
pöytäkirjatarkastaja